UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày          tháng         năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chấp thuận cho phép thực hiện ph n  iện t ch c n   i  ự  n

 hu    th   u   ch  inh th i           n t i ph  n  Qu n     v

cập nhật v o    ho ch      n   ất n         th nh ph        n

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cức c  ghị định của Chính phủ   ố 43/2014/ Đ-CP ngày 15/5/2014 về

vi c hư ng d n thi hành Luật Đất đai; số 01/2017/ Đ-C  ngày 06/01/2017 về vi c

sửa đổi bổ sung một số nghị định  quy định chi tiết thi hành Luật đất đai;

Căn cứ Thông tư số 29/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường quy định chi tiết việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế

hoạch sử dụng đất;

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh về việc giao đất có thu tiền sử

dụng đất và cho Công ty Cổ phần Tập đoàn FLC thuê đất để thực hiện dự án

Khu đô thị du lịch sinh thái FLC Sầm Sơn: Số 827/QĐ-UBND ngày 13/3/2015,

số 1747/QĐUBND ngày 13/5/2015, số 4345/QĐ-UBND ngày 29/10/2015, số

4489/QĐUBND ngày 18/11/2016, số 1593/QĐ-UBND ngày 15/5/2017, số

87/QĐ-UBND ngày 11/01/2017, số 4270/QĐ-UBND ngày 08/11/2017, số

2526/QĐ-UBND ngày 25/6/2019;

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

3234/STNMT-CSĐĐ ngày 29/4/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.            c                  d  á             d              á

    S   S              Q       , thành phố S   S n do       y  ổ

T     à       à    ủ                    d            d        34.337,6 m
2
  à

          à              d            2021    à     ố S   S

                   á            T         b    ồ                    ố 20/T  Đ

      1/1000 d  V         Đ               T               S  Tà     y    à

                 ày 11/01/2021.

2

Điều 2. T á          ủ   á                 q   .

1. S  Tà     y    à                   á                 á        à

UBND                     á   ủ   ố      d                                d

          d  á         d   U      à     ố S   S  ,   ủ        d  á   à  á

               q      à          y  ủ  ồ         ồ          y               d

             b                ...            q      à              q y

 ồ          y               d                                      ú   q y

 ủ    á      .

2. UBND   à     ố S   S                 d          ủ  d  á      phép

              Đ    1, Q y         ày  à  q y          d                  2021-

2030, k           d            2021,   à     ố S   S     ì   U

d y  ;  à                    ì        ồ            ồ          y

d      t,    y               d                    cho thuê           ú   q y

     và             ứ       q         à       ố              d         ủ  d  á .

3.   ủ        d  á  (Công ty Cổ      T     à     )

        ú     y  ủ   ì         ủ      ồ                 y d   ,      ồ

   y               d       , b                          áy        áy  à  á

q y        á   ủ    á            q       ì            q y       d y

          d  á       q y     .

Điều 3. Q y         ày                  à           ày    ban hành.

  á   V         U          G á   ố   á  S : Tà     y    à

           y d     Tà       ; UBND   à     ố S   S  ;       y  ổ      T

  à       à  á           á              q           á              à   Q y

      ày./.

Nơi nhận:
-     Đ    3 QĐ

-   ủ      U         (   b/ )

-  á                 q

-    : VT    .
      (MC54.05.21)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Đ c Gi n

		giangld@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-11T09:57:12+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-11T10:00:19+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-11T10:00:35+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-11T14:13:33+0700